
VI Kadencja  
X Posiedzenie KRDL   

 
 

Uchwała Nr 166/VI/2024 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 22 marca 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr 69/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie powołania Komisji do spraw opracowania 
rekomendacji dotyczących wymagań fazy przedanalitycznej 

 
 
 

Na podstawie art. 88 pkt 14 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2125) w związku z § 26 Statutu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego Zjazdu 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r., w związku z § 6 Regulaminu działania 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały nr 32/2022 
VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r., Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje:   
 
 

§ 1. 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, w związku z rezygnacją Renaty Łabudy oraz 
Justyny Marynowskiej z udziału w pracach Komisji do spraw opracowania rekomendacji 
dotyczących wymagań fazy przedanalitycznej zmienia uchwałę Nr 69/VI/2023 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie powołania Komisji do 
spraw opracowania rekomendacji dotyczących wymagań fazy przedanalitycznej, w ten sposób, 
że w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  
1. Powołuje się Komisję do spraw opracowania rekomendacji dotyczących wymagań fazy  
przedanalitycznej na okres VI Kadencji Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych,  
w liczbie 10 członków, w składzie: 
1) Iwona Bil-Lula, 
2) Olga Ciepiela, 
3) Kinga Lis, 
4) Dawid Radziszewski, 
5) Beata Szkolnicka, 
6) Magdalena Średzińska,  
7) Aldona Wierzbicka-Rucińska, 
8) Daniel Woliński, 
9) Agnieszka Woźniak-Kosek, 
10) Beata Zarzycka.”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 27 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  
1) za uchwałą –  27 
2) przeciw uchwale – 0   
3) wstrzymało się –  0 
 

 

    Sekretarz KRDL           Wiceprezes KRDL 
 
 

   Mateusz Józef Chmielarz      Anna Elżbieta Lipnicka 


